
 

 
 
 

  
   
 

 

 

MESE DI GIUGNO 2022 

 

 

 NUMERO 

DIPENDENTI 

NUMERO 

GIORNATE 

LAVORATIVE 

NUMERO 

GIORNI 

DI 

ASSENZA 

NUMERO 

GIORNATE 

LAVORATIVE 

PERCENTUALE 

DI ASSENZA 

PERCENTUALE 

DI PRESENZA 

 

AMMINISTRATIVI 

 

 

 

9 

 

 

187 

 

 

21 

 

 

166 

 

 

11,23 

 

 

88,77 
DOCENTI  T.Ind. 20 397 85 312 21,41 78,59 
DOCENTI  T.D.  33 641 255 386 39,78 60,22 
AUSILIARI/MANUTENTORE 4 84 25 59 29,76 70,24 

 
 

 

 

 

 

 

 

  


