







POR FSE 2014-2020 / OPPORTUNITÀ E INCLUSIONE

MESE DI GIUGNO 2022

	NUMERO DIPENDENTI	NUMERO GIORNATE	NUMERO GIORNI	NUMERO GIORNATE	PERCENTUALE DI ASSENZA	PERCENTUALE DI PRESENZA
		LAVORATIVE		LAVORATIVE	DIASSENZA	DITRESENZA
			ASSENZA			
AMMINISTRATIVI						
	9	187	21	166	11,23	88,77
DOCENTI T.Ind.	20	397	85	312	21,41	78,59
DOCENTI T.D.	33	641	255	386	39,78	60,22
AUSILIARI/MANUTENTORE	4	84	25	59	29,76	70,24



